Dự toán chuẩn bị đầu tư: (Có bảng dự toán chi phí đầu tư kèm theo).

- Xác định chi phí tư vân lập hồ sơ Báo cáo kinh tế - kỹ thuật.

- Xác định chi phí tư vấn thẩm tra hồ sơ Báo cáo kinh tế - kỹ thuật.

- Xác định chi phí tư vấn quản lý dự án.

11. Giá trị dự toán: 90.396.873 đông (Băng chữ: Chín mươi triệu, ba trăm 
chín mươi sáu ngàn, tám trăm bảy mươi ba đông).

Trong đó:

- Chi phí tư vấn lập hồ sơ Báo cáo kinh tế - kỹ 56.181.858 đồng
thuật:

- Chi phí tư vấn thẩm tra hồ sơ Báo cáo kinh tế - 4.429.987 đồng 
kỹ thuật:

12. Thời gian thực hiện công tác chuẩn bị đầu tư: Quý 4/2025

Điều 2. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu tư vấn chuẩn